ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:             /UBND-KTN

V/v chuẩn bị hồ sơ đánh giá sơ kết

việc thực hiện Chỉ thị số 17-CT/TU

ngày 27/02/2020 và Chỉ thị số 19-

CT/TU ngày 11/6/2020 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 02 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 147-TB/TU ngày 22/02/2021 của Tỉnh ủy về thông

báo ý kiến kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại phiên họp giao ban ngày

22/02/2021; trong đó có nội dung đối với 02 báo cáo đánh giá sơ kết việc thực hiện

Chỉ thị số 17-CT/TU ngày 27/02/2020 và Chỉ thị số 19-CT/TU ngày 11/6/2020 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy chuyển sang tháng 4/2021. Để đảm bảo tiến độ theo yêu

cầu, kịp thời thông qua Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy tháng 4/2021, Phó Chủ

tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành liên quan

và UBND các huyện, thành phố khẩn trương chuẩn bị các nội dung:

1. Dự thảo Báo cáo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc đánh giá sơ kết thực

hiện 02 Chỉ thị nêu trên (số 17-CT/TU ngày 27/02/2020 về việc huy động toàn dân tập

trung thu gom, xử lý triệt để rác thải ra môi trường; số 19-CT/TU ngày 11/6/2020 về

việc tăng cường kiểm tra, thanh tra để xử lý các vi phạm trong quản lý và sử dụng

đất đai).

2. Dự thảo Tờ trình của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh đề nghị Ban Thường vụ

Tỉnh ủy thông qua báo cáo đánh giá sơ kết thực hiện 02 Chỉ thị trên.

3. Dự thảo Kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc thực hiện 02 Chỉ thị trên.

Các nội dung chuẩn bị nêu trên, yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh (qua Văn phòng UBND tỉnh) trước ngày 12/3/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Ô Pích;

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH, KTN, TKCT;

+ Lưu: VT, MT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Phong

		phongnv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-02-26T09:41:06+0700

		2021-02-26T10:57:11+0700

		2021-02-26T10:57:26+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-02-26T10:57:44+0700